



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Vreem Studios ApS**  
H.C. Ørsteds Vej 18, 1., 1879 Frederiksberg

**Company reg. no. 37 78 96 23**

**Annual report**

**1 April 2022 - 31 March 2023**

This document has esignatur Agreement-ID: 1c0ddfkWgYx250942252

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 October 2023.

---

**Stephane Park**  
Chairman of the meeting

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



## Company information

---

### **The company**

Vreem Studios ApS  
H.C. Ørsteds Vej 18, 1.  
1879 Frederiksberg

Company reg. no. 37 78 96 23  
Domicile: Frederiksberg  
Financial year: 1 April - 31 March

### **Managing Director**

Stephane Park

### **Auditors**

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K

### **Subsidiary**

EURL VREEM STUDIOS PARIS, France



## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company is to provide design and handling solutions for fashion companies, as well as designing and selling its own products, including leather accessories.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 299.977 against DKK 545.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The management of the company is aware that the company has lost its share capital. The share capital is proposed to be re-established by future operating profits in the subsidiary.

The shareholders have agreed to provide the company with sufficient financial support up to the ordinary general meeting for the financial year 2023/24. Furthermore, the lenders, which primarily comprise shareholders, have agreed not to demand their loans fully or partially redeemed before the company has the financial capacity to make repayments on the loan. At March 31 2023, the carrying amount of the loans amounted to DKK 1.189.354.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No subsequent events have occurred, that can influence the company's financial position mentionable.





## Income statement 1 April - 31 March

---

Amounts concerning 2022/23: DKK.

Amounts concerning 2021/22: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Gross profit</b>	<b>299.977</b>	<b>545</b>
2 Staff costs	-407.272	-385
<b>Operating profit</b>	<b>-107.295</b>	<b>160</b>
Income from investments in subsidiaries	267.661	-9
Other financial income	0	14
Other financial expenses	-44.806	-59
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>115.560</b>	<b>106</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	0	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>115.560</b>	<b>106</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Reserves for net revaluation according to the equity method	267.661	-9
Transferred to retained earnings	0	115
Allocated from retained earnings	-152.101	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>115.560</b>	<b>106</b>



## Balance sheet at 31 March

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
4 Investments in group enterprises	1.481.591	262
Total investments	<u>1.481.591</u>	<u>262</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>1.481.591</u></b>	<b><u>262</u></b>
<b>Current assets</b>		
Receivables from subsidiaries	497.464	1.326
Other receivables	11.190	88
Total receivables	<u>508.654</u>	<u>1.414</u>
Cash and cash equivalents	<u>11.601</u>	<u>18</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>520.255</u></b>	<b><u>1.432</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>2.001.846</u></b>	<b><u>1.694</u></b>



## Balance sheet at 31 March

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

### Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	210.000	210
Reserve for net revaluation according to the equity method	492.395	225
Retained earnings	-39.520	113
<b>Total equity</b>	<b>662.875</b>	<b>548</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Other payables	1.189.355	1.050
Total long term liabilities other than provisions	1.189.355	1.050
Trade payables	67.750	73
Other payables	52.205	23
Accrued expenses and deferred income	29.661	0
Total short term liabilities other than provisions	149.616	96
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>1.338.971</b>	<b>1.146</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>2.001.846</b>	<b>1.694</b>

**1** Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

**5** Charges and security

**6** Contingencies



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Reserve for net revalua- tion accord- ing to the eq-uity method</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 April 2022	210.000	224.734	112.581	547.315
Share of results	0	267.661	-152.101	115.560
	<b>210.000</b>	<b>492.395</b>	<b>-39.520</b>	<b>662.875</b>



## Notes

---

Amounts concerning 2022/23: DKK.

Amounts concerning 2021/22: DKK thousand.

### 1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The shareholders have agreed to provide the company with sufficient financial support up to the ordinary general meeting for the financial year 2022/23. Furthermore, the lenders, which primarily comprise shareholders, have agreed not to demand their loans fully or partially redeemed before the company has the financial capacity to make repayments on the loan. At March 31 2023, the carrying amount of the loans amounted to DKK 1.189.354.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	403.864	384
Other costs for social security	<u>3.408</u>	<u>1</u>
	<b><u>407.272</u></b>	<b><u>385</u></b>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year, parent company	0	0
Adjustment for the year of deferred tax	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Notes

---

Amounts concerning 2022/23: DKK.

Amounts concerning 2021/22: DKK thousand.

	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
<b>4. Investments in group enterprises</b>		
Acquisition sum, opening balance 1 April 2022	37.311	37
Additions during the year	951.885	0
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 March 2023</b>	<b><u>989.196</u></b>	<b><u>37</u></b>
Revaluations, opening balance 1 April 2022	224.734	234
Results for the year before goodwill amortisation	<u>267.661</u>	<u>-9</u>
<b>Revaluation 31 March 2023</b>	<b><u>492.395</u></b>	<b><u>225</u></b>
<b>Carrying amount, 31 March 2023</b>	<b><u>1.481.591</u></b>	<b><u>262</u></b>
<b>Group enterprises:</b>		
	<b>Domicile</b>	<b>Equity interest</b>
EURL VREEM STUDIOS PARIS	France	100 %
<b>5. Charges and security</b>		
There are no pledges or collateral for the company.		
<b>6. Contingencies</b>		
The company has an unused deffered tax assets of 261 TDKK.		
<b>Contingent liabilities</b>		DKK in thousands
Other contingent liabilities		<u>24</u>
<b>Total contingent liabilities</b>		<b><u>24</u></b>


